[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Vereadores de Maratá

Município de Maratá

A Senhora Prefeita Municipal,

para ver a possibilidade de atender.

    Presidente da Câmara Municipal

INDICAÇÃO Nº 55/2021

Maratá, 25 de maio de 2021.

       Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, vem respeitosamente, requerer de Vossa Excelência na forma regimental, que depois de se dar ciência ao Plenário desta Casa Legislativa seja encaminhado a Senhora Prefeita Municipal, a seguinte Indicação:

       Que seja feita o patrolamento, ensaibramento e limpeza da Estrada Salão Camilo, na localidade de São Pedro.

JUSTIFICATIVA

O pedido faz-se necessário, pois a referida estrada encontra-se em péssimas condições de trafegabilidade.

DIEGO DANIEL SCHU

Vereador

PAGE
1
Rua 18 de Julho, 21 – Centro - Maratá – RS – Fone (051) 3614-4176

www.camaramarata.rs.gov.br- CNPJ/MF 09.261.618/0001-80